EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito a

realização, com a máxima urgência, de uma

vistoria e da poda de uma árvore localizada

na Rua José Aguilera, em frente ao número

47.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 127/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito a realização, com a máxima urgência, de uma vistoria e da poda

de uma árvore localizada na Rua José Aguilera, em frente ao número 47, a fim de evitar acidentes e

garantir a segurança da população.

A referida árvore apresenta um porte muito grande, oferecendo risco de queda e possíveis

danos à rede de fiação elétrica, colocando em perigo a segurança dos moradores e transeuntes.

                         Sala das Sessões, 06 de março de 2025.

                                            Dalva Cristina Siqueira dos Santos
                                                                        Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/NkMxcPDHd04bifrEA7vtZqBuWFPGgSul | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-02-28T13:32:30-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:a355:983d:511b:d138:6f5,February 28, 2025 13:32